
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.01.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 16.01.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

9456 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 10.30 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА – АД, редовно уведомен, 

се представлява от адв.Х., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ на ДИРЕКЦИЯ ОДОП при ЦУ на НАП-С. - редовно 

уведомен, се представлява от юрк.П., с пълномощно по делото.  

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

юрк.П. – В изпълнение указанията на съда, представям и моля да приемете писмени 

доказателства под опис, както и доказателства за предприети действия по събиране на 

дълга, с копие за жалбоподателя. 

 

адв.Х.  – Запознах се с представените от ответната страна писмени доказателства, да 

се приемат по делото. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА така представените писмени доказателства от процесуалния представител 

на ответника, представени под опис с писмена молба, депозирана в днешното съдебно 

заседание. 

 



адв.Х.  – Представям и моля да премете заверено копие от изпълнителен лист, видно 

от който банката придобива владението на оспорваните по делото обекти, което 

поддържа тезата, че между „А и Л Корпорация“ - О. и Първа инвестиционна банка 

няма свързаност. 

 

юрк.П. – Запознах се с представения от процесуалния представител на жалбоподателя 

изпълнителен лист, не възразявам да се приеме по делото. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заверено копие на изпълнителен лист от 19.11.2019г., издаден от Софийски 

окръжен съд, Търговско отделение, Първи състав по търговско дело № 249/2018г. по 

описа му. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Нямаме искания по доказателствата. 

 

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

адв.Х. – Моля да уважите жалбата по съображенията, посочените в нея. Моля да ми се 

определи срок за писмени бележки. Представям и моля да приемете списък на 

разноските. 

юрк.П. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

постановите съдебен акт, с който да потвърдите издадения ревизионен акт като 

обоснован и законосъобразен. Фактическите констатации и правните изводи не са 

оспорени от жалбоподателя в хода на ревизионното производство. Правя възражение 

за прекомерност на претендирания адвокатски хонорар. Моля да ми се присъди 

юрисконсултско възнаграждение. 

 

ПРИЕМА представения от процесуалния представител на жалбоподателя списък на 

разноските. 

 

ПРЕДОСТАВЯ на страните 10-дневен срок за писмени бележки и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ 

ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.40 часа. 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


